Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia Loc.: 093 Afo: 2°

2° LOC. CARRERA TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA 2

FECHA

06/03/26

03/03/26

05/03/26

04/03/26

04/03/26

02/03/26

03/03/26

07/03/26

02/03/26

06/03/26

04/03/26

03/03/26

13/03/26

10/03/26

12/03/26

11/03/26

11/03/26

09/03/26

10/03/26

14/03/26

09/03/26

13/03/26

11/03/26

10/03/26

093

093

093

093

093

093

093

093

093

093

093

093

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

12 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

ANO COMISION
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A
20 A

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TEORIA DEL DERECHO
ECONOMIA POLITICA
DERECHO, LITERATURAY
LENGUAJE

DERECHO DE DANOS
TEORIA GENERAL DE LAS
OBLIGACIONES

DERECHO PENAL I

INTRODUCCION AL PENSAMIENTO
CIENTIFICO

DERECHO DE LA INTEGRACION
(OP.)

DERECHO POLITICO

DERECHO PROCESAL. PARTE
GENERAL

DERECHO ROMANO

MEDIOS ALTERNATIVOS DE
RESOLUCION DE CONFLICTOS

Acosta, Cynthia
Paola

Bonjour, Daniel
Gomara Gallia,
Joan Manuel

Kielmanowich,
Roberto

Kielmanowich,
Roberto

Laman, Carlos
Nufiez, Leticia
Raya de Vera,
Eloisa

Riesgo, Julio

Sea, Monica

Volodsky
Iturburu, Susana

Wagner, Maria
Cecilia

Wagner, Maria
Cecilia

Acosta, Cynthia
Paola

Asorey, Iris

Baccaro, Pablo

Baccaro, Pablo

Folino, Matias

Marugo, Daniel

Morrone, Rita

Ferreyra,
Elizabeth
Colombo,
Guillermo
Eduardo

Miceli, Marilina

Nufez, Leticia

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL



