

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Abogacía

Loc.: 093

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	TEORÍA DEL DERECHO	Acosta, Cynthia Paola	Wagner, María Cecilia		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	ECONOMÍA POLÍTICA	Bonjour, Daniel	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO, LITERATURA Y LENGUAJE	Gomara Gallia, Joan Manuel	Asorey, Iris		VIRTUAL
04/03/26	11/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO DE DAÑOS	Kielmanowich, Roberto	Baccaro, Pablo		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	TEORÍA GENERAL DE LAS OBLIGACIONES	Kielmanowich, Roberto	Baccaro, Pablo		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO PENAL II	Laman, Carlos	Folino, Matías		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Núñez, Leticia	Marugo, Daniel		VIRTUAL
07/03/26	14/03/26	093	12 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO DE LA INTEGRACIÓN (OP.)	Raya de Vera, Eloísa	Morrone, Rita		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO POLÍTICO	Riesgo, Julio	Ferreysa, Elizabeth		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO PROCESAL. PARTE GENERAL	Sea, Mónica	Colombo, Guillermo Eduardo		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	DERECHO ROMANO	Volodsky Iturburu, Susana	Miceli, Marilina		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	093	18 hs.	Abogacía	2º	A	TN	MEDIOS ALTERNATIVOS DE RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS	Wagner, María Cecilia	Núñez, Leticia		VIRTUAL